

**Obiect : Reparatia nodului sanitar si a apeductului din caminul Colegiului Agroindustrial din or.Riscani**

**Investitor: Colegiul Agroindustrial din Riscani**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 27-05-24 Rs

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Nod sanitar - 4 un, apeduct interior</b>				
1	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			93,47
						93,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	84,97	93,47
2	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			67,13
						67,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	84,97	67,13
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			35,39
						33,14
	7132040012700	Parchetar	h-om.	0,3900	84,97	33,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,3900	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0500	45,00	2,25
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			68,65
						67,98
	7132010010900	Faiantar	h-om.	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,8000	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0150	45,00	0,68
5	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2			66,73
						66,28
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	84,97	33,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,14
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,45
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,82
						17,82
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,2100	84,97	17,82
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,2100	0,00	0,00
7	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			173,47
						144,45
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	84,97	118,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2664102102010	Mortar ciment 100	m3	0,0240	1 200,00	28,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	45,00	0,18
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			91,87
						50,98
	7132030012600	Mozaicar	h-om.	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100	m3	0,0330	1 200,00	39,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
9	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			278,60
						39,77
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	84,97	39,77
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	7,50	231,79
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,00	2,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	45,00	3,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
10	CK 50 A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincate: suprafete tavanelor plane (gr.12,5 mm rezistent la umeditate)	m2			299,22
						157,18
	2852107335349	Lucru la masina	h-om.	0,0499	84,97	4,23
	7422010060100	Timplar	h-om.	1,8000	84,97	152,95

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	0,00	0,00
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,10	18,20
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,19	3,80
	287411583387	Suruburi autofiletante 3,5x25mm	buc	45,0000	0,16	7,20
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	32,50	8,77
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	50,00	43,00
	2662102700202	Placi ghips carton 250x120x1,25 cm rezistent la umeditate	buc	0,3500	164,17	57,46
11	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			158,57 130,01
	7122050013442	Tencuitor	h-om.	1,5300	84,97	130,01
	2653102100831	Amestec uscat MP-75	kg	7,1400	4,00	28,56
12	RCsJ27C	Diverse lucrari la tencuieli - strat de impisitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			44,32 24,63
	7122050013442	Tencuitor	h-om.	0,2900	84,97	24,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0500	0,00	0,00
	2682132601861	Impisitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	9,50	10,56
	2416306109913	Aracet PVA	kg	0,1500	59,94	9,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	45,00	0,04
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			55,00 46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
14	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu ( coltar perforat )	m			14,16 7,65
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	0,00	0,00
	2743123549027	Pervazuri ( baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0500	2,92	3,07
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			55,00 46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
16	RpCO50B	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice	m			62,30 46,73
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	0,5500	84,97	46,73
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,1000	0,00	0,00
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	13,75	14,58
	2416306109913	Aracet PVA	kg	0,0020	59,94	0,12
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	69,94	0,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,45
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor „Supraton,, ( pe tencuieli amestec uscat si pe chit Eurofin)	m2			11,02 5,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	5,10
	241658610530311	Amorsa-grund „SUPRATON,,	kg	0,1500	19,72	5,92
18	RCsR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2			124,57 88,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	1,0400	84,97	88,36
	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	0,6400	55,48	35,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0550	2,30	0,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,45
19	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			241,36 0,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	200,00	206,05
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,54	20,70
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	26,99	12,81
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	45,00	0,54
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	45,00	0,45
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor „BETONGPUNT„ baza pardoselelor	m2			5,57 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,11	3,02
21	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			491,30 246,41
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,97	221,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,97	24,63
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie pardosele	m2	1,0300	200,00	206,01
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,54	22,44
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	26,99	8,10
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,54	4,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	45,00	2,02
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	45,00	0,54
22	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			56,91 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,84
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,84
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	36,00	0,36
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	38,00	38,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	64,44	0,33
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	26,00	0,39
23	RpCP36C	Inlocuirea glasswandurilor din profile de mase plastice, din panouri fixe si foi de usa	m2			3 144,51 110,46
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,3000	84,97	110,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	0,00	0,00
	2030112939932	Glasvand din profile de mase plastice	m2	1,0000	2 950,00	2 979,50
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3,0000	0,14	0,42
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	203,84	43,26
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	69,64	5,11
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	45,00	0,90
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0800	45,00	3,60
24	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp	m2			3 581,83 76,47
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	84,97	76,47
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	0,00	0,00
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feroneria si accesoriile	m2	1,0000	3 350,00	3 382,57
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,14	0,57
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	203,84	103,05
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	69,64	12,28
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	2,50	1,51
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	45,00	0,87
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	45,00	4,50
25	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 582,32 161,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,9000	84,97	161,44
	2622102438000	Lavoar cu pedestal	buc	1,0100	1 092,00	1 124,76
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	240,00	244,80
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	42,00	42,84
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	27,67	8,47
26	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime	buc			2 359,02 356,87

1	2	3	4	5	6	7
		sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	4,2000	84,97	356,87
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 700,00	1 768,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	42,00	43,26
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	42,00	43,26
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	43,33	44,63
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	100,00	103,00
27	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 224,45
						216,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	84,97	216,67
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	850,00	875,50
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	109,00	111,18
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	0,00	0,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	34,44	21,10
28	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			33,75
						24,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	84,97	24,64
	252315672103811	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare D 50 mm	buc	1,0000	8,33	8,33
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0300	25,92	0,78
29	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			63,76
						27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3200	84,97	27,19
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare teu 110	buc	1,0000	34,75	34,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	25,92	1,81
30	SB08E	Teva din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110x2,2 mm PP	m			97,13
						27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3200	84,97	27,19
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare D 110x2,2 mm (fitinguri si coliere tevi)	m	1,0300	67,44	69,46
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	25,92	0,39
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,00	0,09
31	SB08C	Teva din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50x1,8 mm PP	m			47,25
						21,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2500	84,97	21,24
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare D 50x1,8 mm (fitinguri si coliere tevi)	m	1,0300	25,08	25,83
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	25,92	0,11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	6,00	0,07
32	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			6,86
						6,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,0800	84,97	6,86
33	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm PPR Stabil	m			43,48
						11,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	84,97	11,90
	252121671705020	Teava din material plastic D 20x2,3 PPR Stabil	m	1,0200	18,58	18,95
	252315671943020	Cot din material plastic D 20	buc		2,93	3,47
	252315671945020	Teu din material plastic D 20	buc		2,92	0,44
	2523156719460	Reductie din material plastic D 20 p/m	buc		26,14	3,92
	252315671940020	Mufa din material plastic D 25	buc		1,55	4,13
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	6,00	0,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	22,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	45,00	0,42
34	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm PPR	m			53,85
						11,90

1	2	3	4	5	6	7
		Stabil				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	84,97	11,90
	252121671705025	Teava din material plastic D 25x2,5 PPR Stabil	m	1,0200	27,34	27,89
	252315671943025	Cot din material plastic D 25	buc		3,96	6,60
	252315671945025	Teu din material plastic D 25	buc		5,32	3,84
	2523156719460	Reductie din material plastic D 20 p/m	buc	0,0500	26,14	1,31
	252315671940020	Mufa din material plastic D 25	buc		1,55	1,64
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	6,00	0,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	22,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	45,00	0,42
35	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D 22x6 mm SANIFLEX	m			44,80 35,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	84,97	35,69
	33205173522322	Termoizolatie conducte D 22x6 SANIFLEX	m	1,0300	8,43	9,12
36	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D 28x6 mm SANIFLEX	m			47,04 35,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	84,97	35,69
	33205173522328	Termoizolatie conducte D 28x6 SANIFLEX	m	1,0300	10,50	11,36
37	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D 35x6 mm SANIFLEX	m			48,75 35,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	84,97	35,69
	33205173522335	Termoizolatie conducte D 35x6 SANIFLEX	m	1,0300	12,08	13,07
38	SD10A	Robinet cu ventil plutitor, pentru oprirea alimentarii cu apa a rezervoarelor tampon, avind diametrul nominal de 1/2" - 1"	buc			180,04 21,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2913124503100	Robinet de colt cu ventil si plutitor	buc	1,0000	154,17	158,80
39	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" D 20	buc			82,18 19,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	1,0000	62,02	62,64
40	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1"	buc			118,83 23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	291312450315025	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe D 25	buc	1,0000	94,10	95,04
41	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			983,64 140,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	84,97	140,20
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	735,44	735,44
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	54,00	108,00
42	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			13,60 13,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	84,97	13,60
43	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			4,25 4,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	84,97	4,25

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**V.Varzari**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Investitor**  
**A Volentir**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.